
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO / DIČ 75030926 

Adresa sídla Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky 
Pojištění profesní odpovědnosti Zdravotnické záchranné služby 
Středočeského kraje 

Druh a režim veřejné 

zakázky  
veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Zadávací řízení je realizováno za účelem uzavřením smlouvy, jejímž cílem je poskytnutí 
pojišťovacích služeb – pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb za způsobenou 
újmu třetím osobám. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

2 176 664 Kč  

b) použitý druh zadávacího řízení:  

zjednodušené podlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 
Nabídková cena 

v Kč 

1. 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Zelené 

předměstí Masarykovo náměstí čp.1458, PSČ 530 02, Pardubice, 

IČO 45534306 

2 176 664 Kč 



Stránka 2 z 3 
 

2. 
Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956  
 2 688 160 Kč 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

▪ ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Zelené předměstí Masarykovo 

náměstí čp. 1458, PSČ 530 02, Pardubice, IČO 45534306 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl na základě doporučení komise pověřené 

hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení o výběru 

výše uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy u předmětné veřejné zakázky.  

Kritériem hodnocení byla dle zadávací dokumentace ekonomická výhodnost nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Výsledek hodnocení nabídek je patrný z níže uvedené tabulky. 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 
Nabídková cena 

v Kč 
Pořadí 

1. 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem 

Zelené předměstí Masarykovo náměstí čp.1458, PSČ 

530 02, Pardubice, IČO 45534306 

2 176 664 Kč 1. 

2. 
Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 

75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956  
 2 688 160 Kč 2. 

f) označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní, zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem,  

byla-li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 



Stránka 3 z 3 
 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

u žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

 


